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سردار جلالی:

درهفته های آتی شاهد کاهش مبتلایان به کرونا خواهیم بود
مهار نسبی شیوع کرونا در کشور

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: 
غیرعامل  پدافند  ســازمان  رئیس 
گفت: در هفته های آتی ما شــاهد 
کاسته شــدن از تعداد مبتلایان و 
نزولی شــدن منحنی ابتلا به کرونا 

خواهیم بود.
سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان 
پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه مهار 
و کنترل اپیدمی ناشی از ویروس کرونا در 
دو بعد واقعیت میدانــی و افکار عمومی 
معنا پیدا می کند، گفت: خوشبختانه در 
روزهــای اخیر یک عزم ملی و هماهنگی 
در عالی ترین سطوح مدیریتی کشور پدید 

آمده که نتیجه آن مهار نسبی شیوع ویروس کرونا در 
کشور است.

وی ادامه داد: این مهار به معنای آن اســت که در 
هفته های آتی ما شاهد کاسته شدن از تعداد مبتلایان 

و نزولی شدن منحنی ابتلا خواهیم بود.
سردار جلالی با بیان اینکه در حوزه رسانه ای هنوز 
نتوانستیم به یک اجماع عمومی دست پیدا کنیم که 
بخــش عمده ای از آن ناشــی از برنامه ریزی هدفمند 
رســانه های ضدانقلاب و قرارگاه های رســانه ای آن ها 
اســت، تصریح کرد: بررسی ها نشان می دهد که خط 

رسانه ای دشمنان با ســه محور اساسی سازمان   یافته 
است.

وی در خصوص راهبردهای جنگ رسانه ای دشمن 
در شرایط فعلی توضیح داد: در درجه نخست دروغگو 
جلوه دادن نظام بهداشت و درمان کشور مانند انتشار 
آمار غلط از وضعیت مبتلایان، ایجاد تناقض آماری بین 
سخنان مسئولان است، دوم القای ناکارآمدی سیستم 
بهداشــت و درمان کشور مانند مقایسه های ناصحیح 
بین سطح اقدامات ایران و سایر کشورها، بزرگ نمایی 
کمبودها، حذف خبرهای مثبــت و امیدوار کننده و 

در درجه ســوم هم ایجاد ترس و هراس 
عمومی در مردم و کادر درمانی کشــور با 
انتشار اخبار ناصحیح، اغراق درباره تلفات 

بیماری و مانند آن.
سردار جلالی ادامه داد: تاکید در اینجا 
روی عمــوم مردم و کاربران رســانه های 
اجتماعی اســت تا به اپیدمی رســانه ای 
ویروس کرونا مبتلا نشــوند و آگاهانه به 
کشــور برای عبور از ایــن چالش بزرگ 
کمک کنند. مسئله مقابله با ویروس کرونا 
یک مسئله ملی و بسیار مهم است. باید در 
این مبارزه و مقابله یکپارچه و متحد بود و 

به کید دشمنان توجه کرد.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه 
سیاســی نکردن مقابله و مبارزه با کرونا و توسعه عزم 
واحد و ملی ضرورت اصلی امروز کشور است، تصریح 
کرد: دقت کنیــم تا ناخواســته و ناآگاهانه در زمین 

دشمن و به نفع او بازی نکنیم.
به گفته وی تضعیف دســتگاه بهداشت و درمان 
کشــور علیرغم وجود انتقادات، یک گناه نابخشودنی 
اســت چرا که امروز پزشکان و پرســتاران مدافعین 
ســلامت مردم و کشور هســتند و همه باید قدردان 

زحمات آنان باشیم.

روحانی در افتتاح آزاد راه تهران-شمال:

مردمسختیراتحملمیکنند
تحریم بر پروژه تهران-شمال تاثیر نگذاشت

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور 
گفت: افتخار می کنیم که تحریم نتوانســت بر 
اراده مهندســین، کارگران و مدیران ما و همه 
بخش های مختلف از جملــه وزارت راه و بنیاد 
مســتضعفان برای تکمیل این پروژه مهم تاثیر 

بگذارد.
رئیس جمهور  روحانــی  حســن  حجت الاســلام 
کشــورمان روز گذشته در »آئین افتتاح فاز 1 آزادراه 
تهران شــمال« با تبریک فرارسیدن ماه رجب اظهار 
داشت: دین ما، اســلام را در کنار سلامت می گذارد. 
اســلام دین ســلامت است و ســلامت روح و جسم 
انســان، هدف اسلام است. اگر ما اســلام را مراعات 
کنیم، جســم، روح، زندگی مــادی و معنوی توأم با 

رضای حق خواهد بود.
وی ادامه داد: ایمان همراه با امنیت اســت. انسان 
مؤمن هر کجا باشــد، در کنار آن امنیت وجود دارد و 
هر کجا ایمان نیست، امنیت نیز زیر سوال قرار دارد.

رئیس جمهور افزود: ماه رجب، ماه بســیار مبارکی 
است. ماه رجب، ماه رحمت و ماه امیرالمؤمنین علی 
)ع( اســت. همه این مناسبت ها موجب شد که امروز 
را برای افتتاح این پروژه انتخاب کنیم البته ما تردید 
داشتیم که مراســم افتتاحیه فاز یک آزادراه تهران-

شمال را دیروز برگزار کنیم یا امروز.
روحانــی تصریح کرد: روز گذشــته، روز مهندس 
بود که زحمات بســیاری را در این پروژه بسیار مهم 

کشیده اند.
وی بیان کرد: امروز، روز بسیار خوشحال کننده ای 
بــرای ملت ایران اســت. ما این پــروژه را در دوران 
تحریــم ســاختیم و افتخــار می کنیــم بــه اینکه 
مهندســین، مدیران، کارگران و البته همه بخش های 
مختلف از جمله وزارت راه و بنیاد مستضعفان و همه 
دســت اندرکاران این پروژه توانستند با وجود تحریم، 
این پروژه عظیم را به ســرانجام برســانند و تحریم 
نتوانست مانع آنها برای تکمیل این پروژه بسیار مهم 
باشد البته این تحریم ها در زمانبندی انجام پروژه، ما 

را با یکسری تأخیرها مواجه کرد.
روحانی ادامــه داد: ما از همان ابتــدا گفتیم که 
دولت با تمام توان بــه دنبال انجام این پروژه خواهد 
بود البته من از ســال 1375 با این پروژه ســر و کار 
داشــتم. از زمانی که آیت الله هاشمی تصمیم گرفت 
این پروژه آغاز شــود، ایشــان من را خواستند و در 
ایــن خصوص با من صحبت کردند. کار این پروژه در 
دوره های مختلف ادامه پیدا کرد و آقای فتاح در دوره 
خــودش با تمام توان و قــدرت همان گونه که در هر 

جای دیگری این گونه تلاش کرده، در این عرصه نیز 
وارد شــد. دولت ما نیز در زمان وزارت آقای آخوندی 

تلاش های بسیاری را در این خصوص انجام داد.
رئیس جمهور اظهار داشت: آقای اسلامی خستگی 
ناپذیر است و در هر ساعتی تماس با ایشان می گیرم، 
پای کار اســت و من موفق نشدم ایشان را در خواب 

پیدا کنم.
روحانی ادامه داد: شما بیان کردید که چقدر این 
پروژه باعث صرفه جویی در مصرف ســوخت و زمان 
می شود. اینکه این جاده یک ساعت و نیم زمان را کم 

می کند، نمی توان بر آن قیمت گذاری کرد.
وی گفــت: وقتی این عدد را در مــورد 18 هزار 
خودروی عبوری و سرنشــینان آن حساب می کنیم، 
می بینیم که چه ارزشــی دارد و باید گفت عمر بشر 

قابل قیمت گذاری نیست.
رئیس قوه مجریه عنوان کرد: دشمنان می خواهند 
بــرای ما مشــکلات ایجاد کنند. برخــی حوادث نیز 
انســانی نیست و منشأ طبیعی دارد. مثلًا ما سال 98 
را با ســیل شروع کردیم که دیگر نمی توان مانع بروز 
آن شــد. البته باید تلاش کرد آثار ســوء آن را برای 

مردم کم کنیم.
وی تصریح کرد: سال جاری غم و مشکلات زیادی 
داشتیم. از شهادت ســردار سلیمانی گرفته تا حادثه 
کرمان و فــوت هموطنان مان در هواپیمای اوکراینی 

باعث غم بزرگی برای ما شد.
رئیس جمهــور اظهــار داشــت: ملت ما تســلیم 
نمی شود، سختی را تحمل می کند، مقاومت می کند 
و در مقابل دشمن ســر خم فرود نمی آورد. مردم ما 
همچنین در حوادث طبیعــی نیز به همدیگر کمک 

می کنند و دست یکدیگر را می گیرند.
روحانی ادامه داد: خداوند می فرماید زمین و آیات 
آن را آفریدیم تا مشــخص شــود در این مسابقه چه 
کســی بهتر عمل می کند. غم و شــادی مهم نیست، 
مهم این اســت که در شــادی و غــم چگونه عمل 

می کنیم.
وی گفت: در حال حاضر ویروسی از کشوری آمده 
و 40 کشور را درگیر کرده و به همه جا خواهد رفت. 
این مهمان ناخوانده ای اســت کــه بی دعوت آمده و 
مهم این اســت که باید از مشکلات نهراسید و با آن 

مقابله کرد.
رئیــس قوه مجریه افزود: نباید برای روز ســختی 
مــردم، جیب دوخت. جیبی که برای ســختی مردم 
دوخته شــده، بد اســت. وقتی مردم برای ماســک، 
مایع ضد عفونی دســتکش گرفتار هســتند چرا باید 

سودجویی کرد. خداوند راه های مختلفی برای کسب 
مال حلال قرار داده، پس چرا برخی دنبال طلب مال 

حرام هستیم.
روحانی عنوان کرد: در شــرایط تحریم این افتتاح 
دلپذیر اســت. فردا انشالله پیمانکاران کارهای خود را 
جمع و جور خواهند کرد و از صبح پنج شنبه مردم از 

این جاده تردد خواهند داشت.
وی تصریح کرد: عوارضی را آقای اســلامی لحاظ 
کرده بودند که گفتیم بگذارید مردم شــاد باشند و ما 

تخفیف در آن دادیم.
رئیس جمهور اظهار داشت: ما گفتیم که بگذارید 
با شادی مردم این تردد آغاز شود و بعدها به صورتی 
جبران خواهد شد. در روزهای غیر تعطیل کمتر و در 
روزهای تعطیل، با قیمتی بهتر و مناسب لحاظ شود.

روحانی خاطرنشان کرد: تصمیم گرفته ایم که از 
قطعه یــک، دولت و بنیاد هر درآمــدی دارند، برای 
ســاخت قطعه دوم هزینــه کنند. البتــه این درآمد 
کافی نیســت و قطعه دوم پول بیشتری برای تکمیل 

می خواهد.
رئیس جمهــور افزود: دولت هــم کمک می کند و 
ان شاءالله قرار ما با مهندس اسلامی و فتاح این است 
که تا پایان دولت دوازدهم یک مســیر از قطعه دوم 
افتتاح و یک مسیر هم از جاده قدیم استفاده شود تا 

مسیر بعد تکمیل شود.
روحانی با اشــاره به عبــور از این جاده گفت: این 
جــاده زیبا و افتخار آفرین اســت. ایــن جاده یا پل 
اســت یا تونل. یعنی تمام این مســیر جــاده از پل 
عبور می کنید، وارد تونل می شــوید و از تونل خارج 
می شــوید و روی پل می روید و مشخص است در این 
32 کیلومتر چه کار عظیم و بزرگی انجام شده است.

روحانی خاطرنشــان کرد: 18 تونــل که یکی از 
این تونل ها نزدیــک 5 کیلومتر طول دارد. این همه 
پل های زیبا و مســیر قشــنگ و فرصتــی که ایجاد 

می شود بسیار مهم است.
وی ضمــن قدردانی از اســتاندار تهــران و البرز 
تصریح کرد: مــردم تهران همیشــه در ابتدای کرج 
کیلومترها معطل می شــدند که به کرج برسند. وارد 
جاده چالوس شــدن هم داستانی داشت تا به گچسر 
برسید، خیلی خسته کننده می شد. امروز روز مبارکی 
هم برای مردم تهران و هم مردم البرز و کرج اســت 
زیرا یک ترافیک و آلودگی سنگین مدیریت می شود.

رئیس جمهور افزود: از استاندار تهران و البرز تشکر 
می کنم که تمام تــلاش خود را به کار گرفتند. برای 
این استان ها و مردم کشور و مردم استان های شمالی 
مازنــدران و گیــلان هم مبارک اســت. کار عظیم و 
بزرگی انجام گرفته است. گفتند که ارزش روز چقدر 
اســت و ارزش اصلی این اقدام هم مشخص است که 
بیش از 4 هزار میلیارد هزینه شده و بیش از 10 هزار 

میلیارد ارزش فعلی آن است.
وی افزود: استان های همدان، کرمانشاه، ارومیه و 
رشــت یعنی گیلان و تبریز از طریق میانه در دولت 
یازدهم و دوازدهم به راه آهن سراســری وصل شــد. 
این کار بســیار عظیمی است و ان شاء الله بخش مهم 
راه آهن چابهار به زاهدان که بســیار برای ما اهمیت 
دارد به لحاظ تزریق مالی صورت گرفته انجام شــود. 
آن شــاءالله برای راه آهن بســیار مهم رشت-آستارا 
بودجــه آن به عنوان طرح های بســیار مهم را تامین 

می کنیم.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه اصل رضای خداوند 
ومردم اســت، گفت: بقیه مسائل در گذر است. ملت 

بزرگ ما با همکاری وزارت ســلامت از کرونا هم عبور 
می کند. در این ویروس بســیار سخت تایپ B یعنی 
ویروس آنفولانزا که در آمریکا 16 هزار نفر و در ایران 

100 مورد تلفات داد عبور کردیم.
وی تاکید کرد: این ویروس ســخت تر از آن نیست 
البته ویژگی هایی از نظر تماس و سرعت انتقال ندارد 
اما به هر حال نباید وحشــتی میان مردم ایجاد شود. 
همه به دســتورالعمل وزارت بهداشــت عمل کنند و 
همدیگر را یاری کنند. سلامت و شفا از جانب خداوند 

اســت و خدا به همه شــفا خواهد داد و ما هم وسیله 
هستیم.

روحانــی در پایان عنوان کرد: از همه پزشــکان و 
پرســتارانی که تلاش بســیار زیادی در این روزها و 
هفته ها انجام دادند تشکر می کنم و انشاءالله اجرشان 
پیش خداوند باشــد و ما هم بتوانیم روزهای بســیار 
خوب و شــادتری برای پایان ســال داشــته باشیم و 
خداوند ســال 99 را ســال پر خیر و برکتی برای ما 

قرار دهد.


